
日本語教育機関 

進路ご担当者様 各位  

 

2026 年 4 月生 2 次募集及び入試実施のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、「NIPPON おもてなし専門学校」及び「NIPPON アントレプレナー専門学校」

では、2026 年 4 月入学希望者を対象とした「2 次募集」を開始いたしました。 

各コースともに定員間近となっておりますが、優秀な留学生の皆様に門戸を広げるべく、

若干名の追加募集を行います。貴校にて進路を検討中の学生様がいらっしゃいましたら、ぜ

ひご紹介いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■ 2 次募集 概要 

1. 募集コース・設置校 

 「ホテル・旅館国際コース」NIPPON おもてなし専門学校 前橋校/東京デュアラー校 

 「ＩＴデザインコース」前橋校 

 「国際調理ビジネスコース」前橋校 

「アニメーションビジネスコース」NIPPON アントレプレナー専門学校 

2. 募集人員 

各コース若干名（定員に達し次第、締め切らせていただきます） 

3. 出願期間 

2026 年 1 月 27 日（火）〜 2 月 13 日（金）必着  

4. 入学試験 

2026 年 2 月中旬 開催予定  

※詳細な日時・会場については、出願受理後に追ってご連絡いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、下記事務局までお気軽にお問い合わせください。 

 

学校法人 NIPPON ACADEMY 

NIPPON おもてなし専門学校 事務局 

電話：027-210-6868 

 


